Anno 2019

Area

Amministrativa

Amministrativa

Servizi Progetti
Europei

Cultura

Ambiente

Servizi Progetti
Europei

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi
Associati

Servizi Progetti
Europei

Nome

Jessica Bigi

Carmelita
Trentini

Carmelita
Trentini

Michela
Bricoli

Daniele
Cuizzi

Daniele
Cuizzi

Cristina
Bombarda

Angusti
Paolo

Cristian
Baroni

Diego
Campi

Elisa
Rondelli

Valeria
Longhi

Gianluca
Berni

Carlo
Panaro

Stefano
Righi

Mariagiulia
Carpi

Giorgia
Mancinelli

Tipo
Rapporto

Tempo
determinato

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Incarico
occasionale

Incarico
professionale

Tempo
determinato

Incarico
professionale

Incarico
professionale

Incarico
prestazione
occasionale

Tempo
determinato

Incarico
professionale

Incarico
professionale

Descrizione
incarico

Segreteria
amministrativa

Direttore

Project Manager del
progetto
MEDCYCLETOUR

Coordinatore Sistema
Legenda

Coordinatore Sistema
Parchi

Coordinatore delle
fasi operative del
progetto
MEDCYCLETOUR

Responsabile SUAP

Responsabile
Commissione
paesaggistica SUAP e
Tecnico SUE

Responsabile pratiche
AUA SUAP

Collaboratore
amministrativo
SUAP e SUE

Collaboratore
amministrativo
SUAP e SUE

Collaboratore
amministrativo della
CucC

Responsabile della
Cuc

Supporto al RUP
della CUC

RUP della CUC

Servizio di controllo
antisismica associata

Esperto ciclabilita
nell’ambito del

Provvedimento

Determinan. 1
del 03/01/2017

Determina n. 94
del 18/12/2017

Determina n. 10
del 29/01/18

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 10
del 29/01/18

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 28
del 05/03/2019

Determina n. 91
del 05/12/2017

Determina n. 176
del 31/12/2018

Determina n. 176
del 31/12/2018

Determina n. 176
del 31/12/2018

Determina n. 95
del 18/12/2017

Determina n. 25
del 23/02/2018

Inizio
Incarico

09.01.17

01.01.18

01.02.17

01.01.18

01.01.18

01.02.17

01.01.18

01.01.18

01.01.18

01.01.18

01.03.19

01.01.18

01.01.19

01.01.19

01.01.19

01.01.18

23.02.18

Fine
Incarico

31.12.20

31.12.20

31.01.20

31.12.19

31.12.19

31.01.20

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

30.05.19

31.12.19

28.02.19

Corrispettivo
annuo
Incarico

€ 22.500,00

€ 25.883,52

€ 10.000,00

€ 30.000,00

€21.500,00

€ 9.000,00

€ 26.000,00

€ 23.000,00

€ 5.000,00

€ 23.000,00

€ 14.890,00

€ 22.200,00

€ 30.000,00

€ 5.000,00

€ 17.568,14

€ 27.000,00
massimi
complessivi
presunti
(compenso
calcolato in
base alle
pratiche
lavorate)

€ 30.000,00



Anno 2019

Servizi Progetti
Europei

Turismo

Servizi Progetti
Europei

Servizi Progetti
Europei

Simone
Taddei

Simone
Taddei

Stefania
Bellesia

Stefania
Bellesia

Incarico
professionale

Incarico
professionale

Incarico
Professionale

Incarico
Professionale

Progetto

MEDCYCLETOUR

Animatore e
facilitatore
nell’ambito del
Progetto

MEDCYCLETOUR

Animatore e

facilitatore territoriale

Controllore di primo
livello del progetto
MEDCYCLETOUR

Controllore di primo
livello del progetto

eNEET Rural

Determina n. 25
del 23/02/2018

Determina n. 33
del 08/03/2019

Determina n. 10
del 29/01/18

Determina n. 184

del 31/12/18

23.02.18

15.03.19

01.02.17

01.02.17

28.02.19

31.12.19

31.01.20

31.01.20

€ 14.000,00

€ 10.000,00

€ 2.000,00
annui

€ 4.500,00



